檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321575

聯絡人：許維真

電　話：04-37061225

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：臺教國署原字第1050122757號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研討會時程表(0122757A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉台灣兒童青少年精神醫學會於105年11月13日舉行「2

016秋季繼續教育─特殊教育與精神醫療」研討會資訊，

請查照。

說明：

一、依據台灣兒童青少年精神醫學會105年10月17日（105）芬

字第044號函辦理。

二、旨揭研討會時間地點如下：

(一)時間：105年11月13日（星期六）上午8時55分至下午4

時55分。

(二)地點：臺大醫學院101講堂（台北市仁愛路一段1號）。

三、請貴校鼓勵相關人員參與，如對旨揭研討會有任何疑問請

洽台灣兒童青少年精神醫學會張春瑛小姐（02-25682083

）。

四、檢附旨揭研討會時程表1份。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校

副本：台灣兒童青少年精神醫學會、本署原民特教組 2016-11-04
09:58:39

依分層負責規定授權單位主管決行